
17:50 Uhr

Protokoll 26.07.2007, 1. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

26.07.2007
26.07.2007
09.06.2001

Steinegger, Jördis
Steinegger, Jördis
Jukic, Mirna
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

04:45,95
04:45,95
04:53,13
04:53,62
04:54,35
04:55,09

Stadionbad Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Krain (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina2. 1990 04:51,77 845AUT

RT +0,92, 50m: 00:30,32, 100m: 01:04,00 (00:33,68), 150m: 01:41,33 (00:37,33), 200m: 02:17,78 (00:36,45)
 250m: 02:59,47 (00:41,69), 300m: 03:42,45 (00:42,98), 350m: 04:17,59 (00:35,14), 400m: 04:51,77 (00:34,18)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

11.07.2004

10.08.2003

Zahrl, Petra
Zahrl, Petra
Trogbacher, Claudia
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

08:47,31
08:47,31
09:02,51
08:52,51
08:53,84
08:55,17

Kapfenberg (AUT)
2004 (AUT)
Wels (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

Damen
SVS SimmeringRychlewski, Nicole5. 1990 09:28,33 688AUT

RT +0,98, 50m: 00:32,20, 100m: 01:07,27 (00:35,07), 150m: 01:41,91 (00:34,64), 200m: 02:17,25 (00:35,34)
 250m: 02:52,55 (00:35,30), 300m: 03:28,42 (00:35,87), 350m: 04:04,23 (00:35,81), 400m: 04:39,99 (00:35,76)
 450m: 05:16,17 (00:36,18), 500m: 05:52,10 (00:35,93), 550m: 06:28,04 (00:35,94), 600m: 07:04,34 (00:36,30)
 650m: 07:40,32 (00:35,98), 700m: 08:16,67 (00:36,35), 750m: 08:52,86 (00:36,19), 800m: 09:28,33 (00:35,47)

SVS SimmeringGrünn, Verena7. 1992 09:38,09 654AUT
RT +0,92, 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,55 (00:35,09), 150m: 01:43,58 (00:36,03), 200m: 02:19,49 (00:35,91)
 250m: 02:55,60 (00:36,11), 300m: 03:32,07 (00:36,47), 350m: 04:08,62 (00:36,55), 400m: 04:44,89 (00:36,27)
 450m: 05:21,16 (00:36,27), 500m: 05:57,90 (00:36,74), 550m: 06:34,74 (00:36,84), 600m: 07:11,70 (00:36,96)
 650m: 07:48,47 (00:36,77), 700m: 08:25,62 (00:37,15), 750m: 09:01,98 (00:36,36), 800m: 09:38,09 (00:36,11)

Junioren
SVS SimmeringGrünn, Verena5. 1992 09:38,09 654AUT

RT +0,92, 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,55 (00:35,09), 150m: 01:43,58 (00:36,03), 200m: 02:19,49 (00:35,91)
 250m: 02:55,60 (00:36,11), 300m: 03:32,07 (00:36,47), 350m: 04:08,62 (00:36,55), 400m: 04:44,89 (00:36,27)
 450m: 05:21,16 (00:36,27), 500m: 05:57,90 (00:36,74), 550m: 06:34,74 (00:36,84), 600m: 07:11,70 (00:36,96)
 650m: 07:48,47 (00:36,77), 700m: 08:25,62 (00:37,15), 750m: 09:01,98 (00:36,36), 800m: 09:38,09 (00:36,11)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

13.07.2002

20.08.1989

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Jus, Birgit
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:25,54
00:25,58
00:26,65
00:26,00
00:26,06
00:26,13

Graz (AUT)
2000 (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringPokorny, Katharina15. 1989 00:29,09 605qAUT

RT +0,00
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 10:15 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.04.2004
27.07.2007
17.08.1989

Zahrl, Petra
Steinegger, Jördis
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

04:15,71
04:16,37
04:22,23
04:17,92
04:18,56
04:19,21

Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringGrünn, Verena6. 1992 04:39,79 677QAUT

RT +0,96, 50m: 00:32,12, 100m: 01:06,66 (00:34,54), 150m: 01:41,96 (00:35,30), 200m: 02:17,89 (00:35,93)
 250m: 02:54,21 (00:36,32), 300m: 03:31,20 (00:36,99), 350m: 04:06,62 (00:35,42), 400m: 04:39,79 (00:33,17)

SVS SimmeringRychlewski, Nicole7. 1990 04:40,42 672QAUT
RT +1,02, 50m: 00:31,54, 100m: 01:05,53 (00:33,99), 150m: 01:41,03 (00:35,50), 200m: 02:16,76 (00:35,73)
 250m: 02:52,64 (00:35,88), 300m: 03:28,70 (00:36,06), 350m: 04:05,15 (00:36,45), 400m: 04:40,42 (00:35,27)

Junioren
SVS SimmeringGrünn, Verena4. 1992 04:39,79 677QAUT

RT +0,96, 50m: 00:32,12, 100m: 01:06,66 (00:34,54), 150m: 01:41,96 (00:35,30), 200m: 02:17,89 (00:35,93)
 250m: 02:54,21 (00:36,32), 300m: 03:31,20 (00:36,99), 350m: 04:06,62 (00:35,42), 400m: 04:39,79 (00:33,17)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

03.08.2006

08.07.2006

Koschischek, Birgit
Zahrl, Petra
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:00,01
01:00,73
01:02,93
01:00,78
01:00,93
01:01,08

Budapest (HUN)
2001 (AUT)
Mallorca (ESP)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina3. 1990 01:03,22 758QAUT

RT +0,85, 50m: 00:29,66, 100m: 01:03,22 (00:33,56)

SVS SimmeringKöck, Marlene6. 1990 01:05,55 680QAUT
RT +0,92, 50m: 00:30,70, 100m: 01:05,55 (00:34,85)

SVS SimmeringPrindl, Simonetta39. 1992 01:18,48 396AUT
RT +0,86, 50m: 00:36,18, 100m: 01:18,48 (00:42,30)

Junioren
SVS SimmeringPrindl, Simonetta17. 1992 01:18,48 396AUT

RT +0,86, 50m: 00:36,18, 100m: 01:18,48 (00:42,30)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

13.07.2002

20.08.1989

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Jus, Birgit
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:25,54
00:25,58
00:26,65
00:26,00
00:26,06
00:26,13

Graz (AUT)
2000 (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich B-Finale - Damen 16:30 Uhr

Protokoll 27.07.2007, 3. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
SVS SimmeringPokorny, Katharina10. 1989 00:28,48 645AUT

RT +0,82

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

25.04.2004
27.07.2007
17.08.1989

Zahrl, Petra
Steinegger, Jördis
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

04:15,71
04:15,97
04:22,23
04:17,92
04:18,56
04:19,21

Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Bonn (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich A-Finale

Damen
SVS SimmeringRychlewski, Nicole5. 1990 04:37,72 692AUT

RT +1,01, 50m: 00:31,65, 100m: 01:07,07 (00:35,42), 150m: 01:41,99 (00:34,92), 200m: 02:17,32 (00:35,33)
 250m: 02:52,97 (00:35,65), 300m: 03:28,24 (00:35,27), 350m: 04:03,37 (00:35,13), 400m: 04:37,72 (00:34,35)

SVS SimmeringGrünn, Verena7. 1992 04:39,23 681AUT
RT +0,99, 50m: 00:32,33, 100m: 01:06,75 (00:34,42), 150m: 01:42,64 (00:35,89), 200m: 02:18,51 (00:35,87)
 250m: 02:54,28 (00:35,77), 300m: 03:30,06 (00:35,78), 350m: 04:05,19 (00:35,13), 400m: 04:39,23 (00:34,04)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

03.08.2006

08.07.2006

Koschischek, Birgit
Zahrl, Petra
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:00,01
01:00,73
01:02,93
01:00,78
01:00,93
01:01,08

Budapest (HUN)
2001 (AUT)
Mallorca (ESP)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich A-Finale

Damen
SVS SimmeringKöck, Marlene4. 1990 01:06,06 665AUT

RT +0,98, 50m: 00:31,04, 100m: 01:06,06 (00:35,02)

ÖR 08.08.2003 Mannschaft SCA 08:43,12 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 27 - 4x200m Freistil weiblich Finale

Damen
SVS Simmering1. Mannschaft1. 08:42,08 767

+ÖR 200m Freistil für Startschwimmerin Nina Dittrich
ÖRAUT

Dittrich Nina (1990), RT +0,86, 50m: 00:28,84, 100m: 01:00,02 (00:31,18), 150m: 01:31,62 (00:31,60), 200m: 02:02,50 (00:30,88)
Grünn Verena (1992), RT +0,62, 250m: 02:33,47 (00:30,97), 300m: 03:07,35 (00:33,88), 350m: 03:42,37 (00:35,02), 400m: 04:17,38 (00:35,01)
Pokorny Katharina (1989), RT +0,33, 450m: 04:47,20 (00:29,82), 500m: 05:21,19 (00:33,99), 550m: 05:56,40 (00:35,21), 600m: 06:30,38 (00:33,98)
Rychlewski Nicole (1990), RT +0,45, 650m: 07:00,25 (00:29,87), 700m: 07:33,45 (00:33,20), 750m: 08:07,91 (00:34,46), 800m: 08:42,08 (00:34,17)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

30.07.2005

16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:26,50
00:26,97
00:27,08
00:27,61
00:27,68
00:27,75

Montreal (CAN)
2003 (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen 10:15 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Damen
SVS SimmeringPrindl, Simonetta45. 1992 00:34,63 435AUT

RT +0,41

Junioren
SVS SimmeringPrindl, Simonetta20. 1992 00:34,63 435AUT

RT +0,41

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

27.07.2007

17.06.1989

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:02,50
02:02,50
02:05,88
02:03,02
02:03,32
02:03,63

Wien (AUT)
2007 (AUT)
Kapfenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringGrünn, Verena10. 1992 02:15,39 650qAUT

RT +0,94, 50m: 00:31,42, 100m: 01:05,17 (00:33,75), 150m: 01:40,78 (00:35,61), 200m: 02:15,39 (00:34,61)

Junioren
SVS SimmeringGrünn, Verena5. 1992 02:15,39 650qAUT

RT +0,94, 50m: 00:31,42, 100m: 01:05,17 (00:33,75), 150m: 01:40,78 (00:35,61), 200m: 02:15,39 (00:34,61)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

05.08.1993

07.07.2005

Cho, Vanessa
Auer, Barbara
Kussin, Michelle
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

01:04,80
01:05,55
01:05,43
01:03,92
01:04,08
01:04,24

Sheffield (GBR)
2004 (AUT)
Lignano (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringPokorny, Katharina18. 1989 01:15,46 510AUT

RT +0,88, 50m: 00:36,53, 100m: 01:15,46 (00:38,93)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.05.2004

05.08.2006

Zahrl, Petra
Zahrl, Petra
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:10,50
02:14,00
02:12,24
02:15,12
02:15,45
02:15,79

Madrid (ESP)
2001 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina1. 1990 02:15,10 823QAUT

RT +0,87, 50m: 00:30,54, 100m: 01:04,34 (00:33,80), 150m: 01:39,31 (00:34,97), 200m: 02:15,10 (00:35,79)

SVS SimmeringKöck, Marlene3. 1990 02:22,39 703QAUT
RT +0,90, 50m: 00:32,87, 100m: 01:09,57 (00:36,70), 150m: 01:45,34 (00:35,77), 200m: 02:22,39 (00:37,05)

SVS SimmeringRychlewski, Nicole5. 1990 02:27,08 638QAUT
RT +1,08, 50m: 00:33,04, 100m: 01:10,32 (00:37,28), 150m: 01:48,39 (00:38,07), 200m: 02:27,08 (00:38,69)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen 11:53 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR 09.08.2003 Mannschaft SCA 04:00,10 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS Simmering1. Mannschaft1. 04:13,18 644QAUT

Pokorny Katharina (1989), RT +0,92, 50m: 00:30,36, 100m: 01:03,05 (00:32,69)
Grünn Verena (1992), RT +0,74, 150m: 01:33,98 (00:30,93), 200m: 02:06,79 (00:32,81)
Rychlewski Nicole (1990), RT +0,52, 250m: 02:37,66 (00:30,87), 300m: 03:10,77 (00:33,11)
Dittrich Nina (1990), RT +0,43, 350m: 03:41,24 (00:30,47), 400m: 04:13,18 (00:31,94)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

27.07.2007

17.06.1989

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
Schmich, Juliane
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:02,50
02:02,50
02:05,88
02:03,02
02:03,32
02:03,63

Wien (AUT)
2007 (AUT)
Kapfenberg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich B-Finale

Damen
SVS SimmeringGrünn, Verena11. 1992 02:14,16 669AUT

RT +0,92, 50m: 00:31,66, 100m: 01:05,47 (00:33,81), 150m: 01:40,45 (00:34,98), 200m: 02:14,16 (00:33,71)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.05.2004

05.08.2006

Zahrl, Petra
Zahrl, Petra
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:10,50
02:14,00
02:12,24
02:15,12
02:15,45
02:15,79

Madrid (ESP)
2001 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 49 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina1. 1990 02:13,71 849CRAUT

RT +0,87, 50m: 00:30,26, 100m: 01:03,72 (00:33,46), 150m: 01:38,76 (00:35,04), 200m: 02:13,71 (00:34,95)

SVS SimmeringKöck, Marlene4. 1990 02:21,90 710AUT
RT +0,90, 50m: 00:31,89, 100m: 01:08,06 (00:36,17), 150m: 01:45,14 (00:37,08), 200m: 02:21,90 (00:36,76)

SVS SimmeringRychlewski, Nicole5. 1990 02:22,73 698AUT
RT +1,00, 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,86 (00:36,47), 150m: 01:45,33 (00:36,47), 200m: 02:22,73 (00:37,40)

ÖR 09.08.2003 Mannschaft SCA 04:00,10 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 51 - 4x100m Freistil weiblich Finale

Damen
SVS Simmering1. Mannschaft1. 04:04,79 713AUT

Pokorny Katharina (1989), RT +0,88, 50m: 00:30,10, 100m: 01:02,43 (00:32,33)
Dittrich Nina (1990), RT +0,50, 150m: 01:30,87 (00:28,44), 200m: 02:00,89 (00:30,02)
Grünn Verena (1992), RT +0,32, 250m: 02:30,83 (00:29,94), 300m: 03:03,58 (00:32,75)
Rychlewski Nicole (1990), RT +0,29, 350m: 03:33,35 (00:29,77), 400m: 04:04,79 (00:31,44)
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Fortsetzung Wettkampf 51 - 4x100m Freistil weiblich Finale - Damen 18:15 Uhr

Protokoll 28.07.2007, 5. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.07.2000

15.07.1999

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Khalil, Jasmin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:56,59
00:56,59
00:58,01
00:56,53
00:56,67
00:56,81

St.Pölten (AUT)
2000 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringKöck, Marlene8. 1990 01:01,45 679QAUT

RT +0,91, 50m: 00:29,76, 100m: 01:01,45 (00:31,69)

SVS SimmeringPokorny, Katharina24. 1989 01:04,14 597AUT
RT +0,91, 50m: 00:30,49, 100m: 01:04,14 (00:33,65)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

17.07.2005

17.07.2005

Dittrich, Nina
Jukic, Mirna
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:17,14
02:17,85
02:17,14
02:19,40
02:19,75
02:20,09

Budapest (HUN)
2004 (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina2. 1990 02:21,74 797QAUT

RT +0,83, 50m: 00:30,40, 100m: 01:07,14 (00:36,74), 150m: 01:48,20 (00:41,06), 200m: 02:21,74 (00:33,54)

SVS SimmeringRychlewski, Nicole8. 1990 02:32,98 634QAUT
RT +1,00, 50m: 00:32,67, 100m: 01:12,03 (00:39,36), 150m: 01:58,77 (00:46,74), 200m: 02:32,98 (00:34,21)

SVS SimmeringGrünn, Verena11. 1992 02:34,59 615qAUT
RT +0,93, 50m: 00:33,37, 100m: 01:13,72 (00:40,35), 150m: 01:59,67 (00:45,95), 200m: 02:34,59 (00:34,92)

SVS SimmeringPrindl, Simonetta33. 1992 02:46,04 496AUT
RT +0,88, 50m: 00:37,35, 100m: 01:20,50 (00:43,15), 150m: 02:09,63 (00:49,13), 200m: 02:46,04 (00:36,41)

Junioren
SVS SimmeringGrünn, Verena4. 1992 02:34,59 615qAUT

RT +0,93, 50m: 00:33,37, 100m: 01:13,72 (00:40,35), 150m: 01:59,67 (00:45,95), 200m: 02:34,59 (00:34,92)

SVS SimmeringPrindl, Simonetta16. 1992 02:46,04 496AUT
RT +0,88, 50m: 00:37,35, 100m: 01:20,50 (00:43,15), 150m: 02:09,63 (00:49,13), 200m: 02:46,04 (00:36,41)

ÖR 10.08.2003 Mannschaft SCA 04:21,31 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
SVS Simmering1. Mannschaft2. 04:43,32 623QAUT

Grünn Verena (1992), RT +0,80, 50m: 00:35,49, 100m: 01:14,18 (00:38,69)
Dittrich Nina (1990), RT +0,51, 150m: 01:50,19 (00:36,01), 200m: 02:29,73 (00:39,54)
Rychlewski Nicole (1990), RT +0,53, 250m: 03:01,77 (00:32,04), 300m: 03:39,38 (00:37,61)
Pokorny Katharina (1989), RT +0,61, 350m: 04:09,71 (00:30,33), 400m: 04:43,32 (00:33,61)
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Fortsetzung Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich Vorlauf - Damen 11:27 Uhr

Protokoll 29.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

62. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

16.07.2000

15.07.1999

Draxler, Judith
Draxler, Judith
Khalil, Jasmin
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

00:56,59
00:56,59
00:58,01
00:56,53
00:56,67
00:56,81

St.Pölten (AUT)
2000 (AUT)
Moskau (RUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

AUT

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich A-Finale

Damen
SVS SimmeringKöck, Marlene8. 1990 01:01,70 671AUT

RT +0,93, 50m: 00:30,05, 100m: 01:01,70 (00:31,65)

ÖR
CR
ÖRJ
EML
EML
EML

29.07.2007
29.07.2007
17.07.2005

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Dittrich, Nina
EM Limit, offen
EM Limit, Jahrgang 1990
EM Limit, Jahrgang 1991-1993

02:15,95
02:15,95
02:17,14
02:19,40
02:19,75
02:20,09

Stadionbad Wien (AUT)
Stadionbad Wien (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 69 - 200m Lagen weiblich A-Finale

Damen
SVS SimmeringDittrich, Nina2. 1990 02:17,10 881AUT

RT +0,83, 50m: 00:29,52, 100m: 01:04,61 (00:35,09), 150m: 01:44,96 (00:40,35), 200m: 02:17,10 (00:32,14)

SVS SimmeringRychlewski, Nicole4. 1990 02:30,35 668AUT
RT +0,98, 50m: 00:32,46, 100m: 01:11,08 (00:38,62), 150m: 01:56,04 (00:44,96), 200m: 02:30,35 (00:34,31)

----
SVS SimmeringGrünn, Verena 1992 (02:33,57)

Rückenanschlag in Brustlage16:20 Uhr
dq.AUT

RT +0,93, 50m: 00:33,38, 100m: 01:13,75 (00:40,37), 150m: 01:59,61 (00:45,86), 200m: 02:33,57 (00:33,96)

ÖR 10.08.2003 Mannschaft SCA 04:21,31 Wels (AUT)SCA

Wettkampf 71 - 4x100m Lagen weiblich Finale

Damen
SVS Simmering1. Mannschaft4. 04:37,79 661AUT

Dittrich Nina (1990), RT +0,70, 50m: 00:32,90, 100m: 01:06,35 (00:33,45)
Pokorny Katharina (1989), RT +0,40, 150m: 01:44,60 (00:38,25), 200m: 02:27,52 (00:42,92)
Rychlewski Nicole (1990), RT +0,32, 250m: 02:59,19 (00:31,67), 300m: 03:35,34 (00:36,15)
Grünn Verena (1992), RT +0,48, 350m: 04:05,42 (00:30,08), 400m: 04:37,79 (00:32,37)
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